1

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  717 /QĐ-GDĐT
Quận 10, ngày   27  tháng  7  năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức và Ban Nội dung lớp học

bồi dưỡng Chính trị - Chuyên môn Hè năm 2018

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 10

Căn cứ Quyết định số 4461/QĐ-UBND ngày 11 tháng 06 năm 2008 của Ủy ban nhân dân Quận 10 về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo trực thuộc Ủy ban nhân dân Quận 10;

Căn cứ Quyết định số 01/2018/QĐ-UBND ngày 19 tháng 3 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Quận 10 về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10;

Căn cứ Thông tư số 26/2012/TT-BGDĐT ngày 10 tháng 7 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế bồi dưỡng thường xuyên giáo viên mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 389/NGCBQLCSGD-NG  ngày 28 tháng 3 năm 2017 của Cục nhà giáo và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục về việc hướng dẫn triển khai công tác bồi dưỡng thường xuyên năm học 2017 – 2018 và các năm học tiếp theo;

Căn cứ Công văn số 1634/KH-GDĐT-TC ngày 18 tháng 5 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về kế hoạch bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố hè 2018;

Căn cứ kế hoạch số 09-KH/BTGQU ngày 29 tháng 6 năm 2018 của Ban Tuyên giáo Quận ủy Quận 10 về Tổ chức bồi dưỡng chính trị hè 2018 cho cán bộ quản lý, giáo viên Ngành Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn Quận 10;

Căn cứ kế hoạch số 694/KH-GDĐT ngày 17 tháng 7 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 về bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên Ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 10 hè năm 2018;

Xét đề nghị của Trường Bồi dưỡng giáo dục Quận 10, bộ phận Chuyên môn và bộ phận Tổ chức Cán bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức và Ban Nội dung lớp học bồi dưỡng Chính trị - Chuyên môn Hè năm 2018 của ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 10 gồm các ông, bà có tên và giữ nhiệm vụ sau: (Theo danh sách đính kèm)
Điều 2. Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức và Ban Nội dung lớp học bồi dưỡng Chính trị - Chuyên môn Hè năm 2018 có nhiệm vụ tổ chức tốt đợt sinh hoạt Chính trị - Chuyên môn Hè năm 2018  theo đúng tinh thần chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh, Ban Tuyên giáo Quận ủy Quận 10.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức và Ban Nội dung lớp học bồi dưỡng Chính trị - Chuyên môn Hè năm 2018 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Các ông, bà Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Bồi dưỡng Giáo dục, Chuyên biệt trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 4;

- Lưu: VT, TC, nht.

(Đã ký)

Nguyễn Thành Văn

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO – BAN TỔ CHỨC – BAN NỘI DUNG

BỒI DƯỠNG CHÍNH TRỊ - CHUYÊN MÔN HÈ NĂM 2018
(Ban hành kèm theo Quyết định số:    717  /QĐ-GDĐT ngày   27   tháng 7 năm 2018)
	I. Ban Chỉ đạo Bồi dưỡng Chính trị - Chuyên môn hè năm 2018:

	1
	Ông Nguyễn Thành Văn
	Trưởng phòng - Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Trưởng Ban

	2
	Bà Nguyễn Thị Kim Uyên
	Phó Trưởng phòng – Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Phó Trưởng ban

	3
	Bà Phạm Thị Minh Hiền
	Phó Trưởng phòng – Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Phó Trưởng ban

	4
	Ngô Hoàng Bắc
	Phó Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng Giáo dục Quận 10
	Phó Trưởng ban

	5
	Ông Nguyễn Huy Thông
	Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Ủy viên Thường trực

	6
	Bà Đặng Thị Tuyết Lan
	Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Ủy viên

	7
	Ông Nguyễn Lê Nhân
	Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Ủy viên

	8
	Bà Nguyễn Thị Kim Anh
	Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Ủy viên

	9
	Bà Phạm Thị Kim Loan
	Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Ủy viên

	11
	Bà Tống Thị Xuân
	Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Ủy viên

	12
	Bà Nguyễn Kim Phượng
	Giáo viên trường THCS Nguyễn Tri Phương
	Ủy viên

	II. Ban Tổ chức - Ban Nội dung bồi dưỡng chuyên môn hè năm 2018:

	MẦM NON:

	+ Điểm học tại trường Mầm non Măng non I - Quận 10

	Ban Tổ chức:

	1
	Bà Phan Thị Bích Liên

	Hiệu trưởng

trường Mầm non Măng non I
	Trưởng ban

	2
	Bà Nguyễn Thị Thùy Linh
	Giáo viên trường Bồi dưỡng Giáo dục Quận 10
	Phó trưởng ban

	3
	Bà Nguyễn Trúc Thủy
	Phó Hiệu trưởng

trường Mầm non Măng Non I
	Ủy viên

	Ban Nội dung:

	1
	Bà Nguyễn Thị Kim Uyên
	Phó Trưởng phòng - Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Trưởng ban

	2
	Bà Nguyễn Thị Đoan Trang
	Hiệu trưởng

trường Mầm non Phường 1
	Phó Trưởng ban

	3
	Bà La Uyển Hà
	Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Ủy viên

	4
	Bà Lê Thị Thu Hiền
	Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo
	Ủy viên

	5
	Bà Nguyễn Thị Bạch Yến
	Hiệu trưởng

trường Mầm non 19/5
	Ủy viên

	6
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Thủy
	Hiệu trưởng

trường Mầm non Phường 3
	Ủy viên

	   7

	Bà Trần Thị Bích Liên
	Phó Hiệu trưởng

trường Mầm non Măng Non I
	Ủy viên

	TIỂU HỌC:

 Điểm học tại trường Tiểu học Lê Thị Riêng

	Ban Tổ chức:
1

Ông Nguyễn Lê Nhân

Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10

Trưởng ban

2

Ông Trần Anh Huy

Hiệu trưởng trường Tiểu học Lê Thị Riêng

Phó Trưởng ban

3

Ông Ngô Hoàng Bắc

Phó Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng Giáo dục

Ủy viên

4
Bà Đặng Thị Tuyết Lan

Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10

Ủy viên
5
Bà Phạm Thị Kim Loan

Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10

Ủy viên

6

Bà Huỳnh Thị Thu

Giáo viên trường Bồi dưỡng Giáo dục Quận 10

Ủy viên

Ban Nội dung
Ông Nguyễn Văn Lợi

Hiệu trưởng trường TH Thiên Hộ Dương

Bà Chu Ánh Vân

Phó hiệu trưởng trường TH Lê Đình Chinh

 Bà Nguyễn Cửu Thanh Vân

Phó hiệu trưởng trường TH Bắc Hải

Bà Nguyễn Thị Ngọc Dung

Phó hiệu trưởng trường TH Trần Văn Kiểu

Ông Nguyễn Minh Kỳ

Phó hiệu trưởng trường TH Lê Thị Riêng

Bà Nguyễn Cửu Thanh Tâm

Phó hiệu trưởng trường TH Dương Minh Châu

Bà Hồ Thị Việt Trang

Phó hiệu trưởng trường TH Hồ Thị Kỷ
Ông Nguyễn Đăng Quang

Giáo viên trường TH Dương Minh Châu

Ông Vương Đức Quang

Giáo viên trường TH Bắc Hải

Ông Nguyễn Hồng Đức

Giáo viên trường TH Trương Định

Ông Trần Vũ Long Hồ

Giáo viên trường TH Trần Quang Cơ

Bà Cao Đức Lan Thảo

Giáo viên trường TH  Dương Minh Châu

Ông Đỗ Viết Hoàng

Giáo viên trường TH Lê Thị Riêng

Ông Lê Văn Ngọc

Giáo viên trường TH Hoàng Diệu

Bà Nguyễn Thị Kim Nga

Giáo viên trường TH Dương Minh Châu

Ông Lưu Ngọc Quang

Phó hiệu trưởng trường TH Dương Minh Châu

Ông Thái Thế Anh

GV trường TH Lê Thị Riêng

	TRUNG HỌC CƠ SỞ:

+ Điểm học tại trường THCS Nguyễn Văn Tố

Ban Tổ chức:

1

Ông Nguyễn Thành Phát

Hiệu trưởng

trường THCS Nguyễn Văn Tố

Trưởng ban

2

Bà Nguyễn Kim Phượng

Giáo viên trường THCS Nguyễn Tri Phương

Phó Trưởng ban

3

Ông Nguyễn Thanh Triều

Phó Hiệu trưởng

trường THCS Nguyễn Văn Tố

Ủy viên

4

Bà Huỳnh Thị Phong Lan

Phó Hiệu trưởng

trường THCS Nguyễn Văn Tố

Ủy viên

5

Bà Phạm Thị Tuyết Mai

Giáo viên trường Bồi dưỡng Giáo dục Quận 10

Ủy viên

6

Bà Bùi Thị Huyền

Giáo viên trường Bồi dưỡng Giáo dục Quận 10

Ủy viên

Ban Nội dung (Công nghệ, Tin học, Ngữ văn, Hóa học, Sinh học, GDCD, Địa lí, Thể dục)
1

Bà Huỳnh Lê Hương

Phó Giám đốc

Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp – GDTX Quận 10 - TTBM

Trưởng ban

2

Ông Nguyễn Hữu Thành

Giáo viên trường THCS

Lạc Hồng – TTBM

Phó trưởng ban

3

Bà Huỳnh Thị Thanh Tuyền

Giáo viên trường THCS Nguyễn Tri Phương

Ủy viên

4

Bà Ngô Thị Ngọc Lan

Giáo viên trường THCS Nguyễn Văn Tố – TTBM

Ủy viên

5

Bà Nguyễn Thị Thúy Lan

Giáo viên trường THCS

Lạc Hồng – TTBM

Ủy viên

6

Bà Phạm Trần Thanh Thảo

Giáo viên trường THCS Nguyễn Văn Tố – TTBM

Ủy viên

7

Bà Nguyễn Thị Hạnh

Giáo viên trường THCS Hoàng Văn Thụ - TTBM

Ủy viên

8
Ông Long Gia Khánh

Giáo viên trường THCS  Nguyễn Tri Phương – TTBM
Ủy viên
+ Điểm học tại trường THCS Hoàng Văn Thụ
Ban Tổ chức:
1

Ông Nguyễn Khoa Khanh

Hiệu trưởng trường THCS Hoàng Văn Thụ

Trưởng ban
2

Ông Nguyễn Diệp Tuấn Anh

Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10

Ủy viên

3

Bà Trần Tuyết Sương

Phó Hiệu trưởng trường THCS Hoàng Văn Thụ

Ủy viên

4

Bà Huỳnh Trần Xuân Thùy

Giáo viên trường Bồi dưỡng Giáo dục Quận 10

Ủy viên

Ban nội dung: (NGLL, Tiếng Anh, Toán, Vật lí, Lịch sử, Âm nhạc, Mỹ thuật)
1

Bà Đỗ Phương Thanh

Phó Hiệu trưởng trường THCS Hoàng Văn Thụ - TTBM

Trưởng ban

2

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Giáo viên trường THCS

Hoàng Văn Thụ – TTBM

Phó trưởng ban

3

Bà Hồ Thị Kim Loan

Giáo viên trường THCS

Trần Phú – TTBM

Ủy viên

4

Ông Âu Nguyễn Đình Hiếu

Giáo viên trường THCS

Hoàng Văn Thụ

Ủy viên

5

Bà Trương Thị Ngọc Thu

Giáo viên trường THCS

Trần Phú – TTBM

Ủy viên

6

Ông Phan Minh Hùng

Giáo viên trường THCS

Trần Phú – TTBM

Ủy viên

7

Ông Nguyễn Tuấn Văn

Giáo viên trường THCS  Hoàng Văn Thụ – TTBM

Ủy viên

PAGE
2